
 

 

Psychologia dla liderów. Jak rozwijać siebie i biznes w technologicznym świecie 
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Wprowadzenie: Czas na psychologię lidera 

Część pierwsza: Sztuka przywództwa 

Rozmowa pierwsza: Władza i model przywództwa. Jak rozwinąć integralne kompetencje lidera 

Rozmowa druga: Budowanie umysłu przywódcy. Jak talent władzy przekuć w archetyp 

Rozmowa trzecia: Drogowskazy i kompetencje psychiczne lidera. Jak zostać kreatywnym strategiem 

Część druga: Sztuka sukcesu 

Rozmowa czwarta: Kapitalistyczny mit sukcesu. Od sławy i bogactwa do eliksiru szczęścia 

Rozmowa piąta: Iluzja sukcesu. Od postawy gladiatora do umysłu olimpijczyka 

Rozmowa szósta: Psychologia a ekonomia. Jak emocje wpływają na architekturę wyborów 

Część trzecia: Sztuka panowania nad stresem 

Rozmowa siódma: Integralna teoria stresu. Jak wyjść z błędnego koła napięcia 

Rozmowa ósma: Stres w biznesie. Pod presją zadań, celów i wyników 

Rozmowa dziewiąta: Panowanie nad stresem. Praca nad indywidualnym wzorcem regulacji napięcia 

Część czwarta: Sztuka organizacji 

Rozmowa dziesiąta: W korporacyjnym labiryncie. Jak pogodzić gen poświęcenia z genem wolności 

Rozmowa jedenasta: W stronę turkusowej rewolucji. Od zarządzania twardego do miękkiego 

Rozmowa dwunasta: Piotruś Pan w biznesie. Jak przekuć młodzieńczą wyobraźnię w dawanie 



Część piąta: Sztuka rozwoju 

Rozmowa trzynasta: Umysł lidera integralnego. Jak przywódca zarządza ludźmi i emocjami 

Rozmowa czternasta: Czas na psychologię lidera. Jak zachować dystans do utopii i kryzysów 

Rozmowa piętnasta: Wyzwania i inicjacje. Droga umysłu lidera od ucznia do mistrza 

Część szósta: Sztuka integralnego życia 

Rozmowa szesnasta: Droga biznesmena i archetypy. Jak działają ukryte motywy zachowań 

Rozmowa siedemnasta: Przywództwo tradycyjne i kreatywne. Między władzą a odpowiedzialnością 

Rozmowa osiemnasta: Umysł obsługujący przyszłość. Pasje i wewnętrzny punkt oparcia 
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